CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º224/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

             INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente dentro das possibilidades, efetuar

a manutenção no barracão da praça Osmar Novaes, destinados a eventos

e feiras, para atender aos usuários do local, bem como as mulheres

que vão realizar a I Feira das Mulheres Empreendedoras, (averiguar

iluminação, se necessário colocar mais e também deixar o espaço

limpo todas as sextas-feiras).

           JUSTIFICATIVA: Considerando que o local mencionado é
frequentado por um grande número de pessoas, durante as feiras aos

sábados e também a noite, há a necessidade urgente de manutenção

(iluminação e limpeza)em especial para deixar o espaço propicio a

realização da Feira das Mulheres Empreendedoras que acontecera no

próximo dia dezessete.

            Na qualidade de representante do povo e sabedora de que

é de competência do Poder Executivo, garantir a acessibilidade e o

bem estar do seu povo, solicito urgência no atendimento da presente

indicação.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  06 de novembro de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora